
 
 

UCHWAŁA NR X/48/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2025 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o 3 798 188,36 zł, z tego: dochody bieżące: 2 290 423,67 zł, z tego: 
dochody majątkowe 1 507 764,69 zł, 

b) zmniejsza się dochody budżetowe o 218 307,31 zł, z tego: dochody bieżące: 218 307,31  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o 4 276 703,36 zł, z tego: wydatki bieżące 3 391 703,36 zł, z tego: 
wydatki majątkowe 885 000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o 696 822,31 zł, z tego: wydatki bieżące 696 822,31 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie środków na zadania jednostek pomocniczych Miasta w 2025r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych na 2025r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach z opłat za gospodarowanie odpadami i wydatkach związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w 2025r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu w roku 2025 podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Grybów na 2025 rok wynosi: 

1) dochody budżetu 54 860 024,99 zł z tego: 

a) dochody bieżące 45 883 411,10 zł, 

b) dochody majątkowe 8 976 613,89 zł, 

2) wydatki budżetu 54 060 024,99 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 43 202 883,48 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1426



b) wydatki majątkowe 10 857 141,51 zł, 

3) nadwyżka budżetu 800 000,00 zł, 

4) przychody budżetu 0,00 zł, 

5) rozchody budżetu 800 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1426



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/48/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

DOCHODY.  
w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 325 532,44 0,00 1 000 000,00 1 325 532,44 
 60016  Drogi publiczne gminne 244 999,00 0,00 1 000 000,00 1 244 999,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 194 999,00 0,00 1 000 000,00 1 194 999,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 803 100,00 0,00 270 000,00 1 073 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 752 600,00 0,00 270 000,00 1 022 600,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 647 000,00 0,00 270 000,00 917 000,00 

750   Administracja publiczna 247 322,50 0,00 219 322,24 466 644,74 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 101 302,00 0,00 83 700,00 185 002,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

101 302,00 0,00 83 700,00 185 002,00 

 75095  Pozostała działalność 126 895,50 0,00 135 622,24 262 517,74 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

113 533,39 0,00 129 212,16 242 745,55 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

13 362,11 0,00 6 410,08 19 772,19 

758   Różne rozliczenia 12 694 193,30 0,00 243 310,43 12 937 503,73 
 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 243 310,43 243 310,43 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 206 813,84 206 813,84 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 36 496,59 36 496,59 

801   Oświata i wychowanie 3 016 010,00 0,00 407 791,00 3 423 801,00 
 80195  Pozostała działalność 790 010,00 0,00 407 791,00 1 197 801,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

706 809,13 0,00 364 845,47 1 071 654,60 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

83 200,87 0,00 42 945,53 126 146,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 263 307,31 -218 307,31 150 000,00 2 195 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 2 000 000,00 0,00 150 000,00 2 150 000,00 
 90095  Pozostała działalność 218 307,31 -218 307,31 0,00 0,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

185 561,21 -185 561,21 0,00 0,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 746,10 -32 746,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1426



bieżące razem: 41 130 965,52 -218 307,31 2 290 423,67 43 203 081,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 993 561,10 -218 307,31 870 423,67 2 645 677,46 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 0,00 1 417 764,69 1 418 764,69 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 0,00 1 417 764,69 1 418 764,69 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 1 417 764,69 1 417 764,69 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 80 523,00 80 523,00 

  6359 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 9 477,00 9 477,00 

majątkowe razem: 7 468 849,20 0,00 1 507 764,69 8 976 613,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 179 778,00 0,00 90 000,00 1 269 778,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 680 329,22 0,00 0,00 2 680 329,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 51 280 143,94 -218 307,31 3 798 188,36 54 860 024,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 173 339,10 -218 307,31 960 423,67 3 915 455,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1426



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/48/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

WYDATKI.  

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 022 333,44 550 533,44 550 533,44 0,00 550 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 800,00 2 471 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438 572,72 1 438 572,72 1 438 572,72 0,00 1 438 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 460 906,16 1 989 106,16 1 989 106,16 0,00 1 989 106,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 800,00 2 471 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 941 800,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 800,00 2 471 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438 572,72 1 438 572,72 1 438 572,72 0,00 1 438 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 380 372,72 1 908 572,72 1 908 572,72 0,00 1 908 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 800,00 2 471 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438 572,72 1 438 572,72 1 438 572,72 0,00 1 438 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 888 572,72 1 888 572,72 1 888 572,72 0,00 1 888 572,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 890 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 310 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 835 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 1 255 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 928 288,46 5 623 288,46 5 146 590,96 4 301 590,96 845 000,00 0,00 248 500,00 228 197,50 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 693 514,21 693 514,21 450 000,00 300 000,00 150 000,00 0,00 5 000,00 238 514,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 621 802,67 6 316 802,67 5 596 590,96 4 601 590,96 995 000,00 0,00 253 500,00 466 711,71 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 500,00 246 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 251 500,00 251 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 884 000,00 4 884 000,00 4 880 500,00 4 107 000,00 773 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 450 000,00 450 000,00 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 5 334 000,00 5 334 000,00 5 330 500,00 4 407 000,00 923 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 302,00 101 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 302,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 
po zmianach 490 002,00 185 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 002,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 033,00 48 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 797,00 67 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 115 830,00 115 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 267,00 11 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 903,00 15 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 27 170,00 27 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 895,50 126 895,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 895,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
zwiększenie 154 814,21 154 814,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 814,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1426



po zmianach 281 709,71 281 709,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 709,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 102,53 95 102,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 102,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 506,75 35 506,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 506,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 130 609,28 130 609,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 609,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 192,91 11 192,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 192,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 178,89 4 178,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 178,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 15 371,80 15 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 100,85 16 100,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 010,34 6 010,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 22 111,19 22 111,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 111,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 894,96 1 894,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 707,37 707,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 602,33 2 602,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 330,01 2 330,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 868,92 868,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 3 198,93 3 198,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274,24 274,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,27 102,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 376,51 376,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 078,45 12 078,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 12 078,45 12 078,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 421,55 1 421,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 421,55 1 421,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 747,70 74 747,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 747,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 74 747,70 74 747,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 747,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 191,97 19 191,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 191,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 19 191,97 19 191,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 191,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 255 861,20 707 200,00 707 200,00 0,00 707 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 661,20 548 661,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 310,43 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 499 171,63 950 510,43 707 200,00 0,00 707 200,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 548 661,20 548 661,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 310,43 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75865  

Programy regionalne 2021–2027 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

po zmianach 243 310,43 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 837,41 84 837,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 837,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 84 837,41 84 837,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 837,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 971,30 14 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 14 971,30 14 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 971,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 717,60 16 717,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 717,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 16 717,60 16 717,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 717,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 950,17 2 950,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 950,17 2 950,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 265,23 2 265,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 2 265,23 2 265,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399,76 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 399,76 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 499,75 25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 25 499,75 25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 499,96 4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 4 499,96 4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1426



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 493,85 77 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 493,85 77 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 675,40 13 675,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 675,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 13 675,40 13 675,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 675,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 744 400,71 20 744 400,71 15 848 549,71 14 544 071,45 1 304 478,26 4 070 000,00 35 841,00 790 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -458 015,00 -458 015,00 -458 015,00 -458 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 806,00 415 806,00 8 015,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 407 791,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 792 191,71 20 702 191,71 15 398 549,71 14 094 071,45 1 304 478,26 4 070 000,00 35 841,00 1 197 801,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 101 643,15 12 101 643,15 12 072 177,15 11 257 226,45 814 950,70 0,00 29 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 651 643,15 11 651 643,15 11 622 177,15 10 807 226,45 814 950,70 0,00 29 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 494 000,00 1 494 000,00 1 494 000,00 1 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 144 000,00 1 144 000,00 1 144 000,00 1 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 694 276,45 7 694 276,45 7 694 276,45 7 694 276,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 7 594 276,45 7 594 276,45 7 594 276,45 7 594 276,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 571 414,25 6 571 414,25 2 497 232,25 2 318 000,00 179 232,25 4 070 000,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 015,00 -8 015,00 -8 015,00 -8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 6 563 399,25 6 563 399,25 2 489 217,25 2 309 985,00 179 232,25 4 070 000,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 298 850,00 298 850,00 298 850,00 298 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 31 835,00 31 835,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 1 493 300,00 1 493 300,00 1 493 300,00 1 493 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 015,00 8 015,00 8 015,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 8 015,00 8 015,00 8 015,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 894 358,64 894 358,64 104 348,64 0,00 104 348,64 0,00 0,00 790 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497 791,00 407 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 791,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 392 149,64 1 302 149,64 104 348,64 0,00 104 348,64 0,00 0,00 1 197 801,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 413,07 86 413,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 413,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 827,74 34 827,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 827,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 121 240,81 121 240,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 240,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 172,25 10 172,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 172,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 099,80 4 099,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 14 272,05 14 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 337,54 12 337,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 337,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 972,50 4 972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 17 310,04 17 310,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 310,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 452,33 1 452,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 585,34 585,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 2 037,67 2 037,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 769,04 87 769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 769,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 782,90 57 782,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 782,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 145 551,94 145 551,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 551,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 10 331,87 10 331,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 331,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1426



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 802,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 133,87 17 133,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 133,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 708,85 40 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 014,59 102 014,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 014,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 142 723,44 142 723,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 723,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 791,15 4 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 791,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 006,41 12 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 006,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 16 797,56 16 797,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 797,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 222,95 56 222,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 222,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 894,00 17 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 74 116,95 74 116,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 116,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 617,05 6 617,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 617,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 106,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 723,05 8 723,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 723,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 553,60 7 553,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 553,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 177,65 2 177,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 177,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 9 731,25 9 731,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 731,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 889,19 889,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,34 256,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 1 145,53 1 145,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 804,08 415 804,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 804,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 176,09 145 176,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 176,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 560 980,17 560 980,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 980,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 947,03 48 947,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 947,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 089,64 17 089,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 089,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 66 036,67 66 036,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 036,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 523,00 80 523,00 80 523,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 80 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 523,00 80 523,00 80 523,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 477,00 9 477,00 9 477,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 9 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 477,00 9 477,00 9 477,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 413 717,31 3 638 307,31 3 420 000,00 25 500,00 3 394 500,00 0,00 0,00 218 307,31 0,00 0,00 775 410,00 775 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -218 307,31 -218 307,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 307,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 4 360 410,00 3 570 000,00 3 570 000,00 25 500,00 3 544 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 410,00 790 410,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 980 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 243 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 258 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 928,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 928,80 138 928,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 153 928,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 928,80 153 928,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 307,31 268 307,31 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 218 307,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -218 307,31 -218 307,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 307,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 963,11 70 963,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 963,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 963,11 -70 963,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 963,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 522,90 12 522,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 522,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 522,90 -12 522,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 522,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 721,55 12 721,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 721,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 721,55 -12 721,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 721,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 244,98 2 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 244,98 -2 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 244,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1426



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 738,30 1 738,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 738,30 -1 738,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 738,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306,76 306,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -306,76 -306,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -306,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 499,75 25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 499,75 -25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 499,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 499,96 4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 499,96 -4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 638,50 74 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 638,50 -74 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 171,50 13 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 171,50 -13 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 531 454,31 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931 454,31 3 931 454,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 790 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 5 321 454,31 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 454,31 4 291 454,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 790 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 1 390 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00   6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 611 600,00 611 600,00 591 600,00 516 700,00 74 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -500,00 -500,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 500,00 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 611 600,00 611 600,00 591 600,00 516 700,00 74 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 589 600,00 589 600,00 589 600,00 516 700,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 589 600,00 589 600,00 589 600,00 516 700,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 308 000,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 307 500,00 307 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 799 814,72 37 827 673,21 29 610 764,11 20 865 710,41 8 745 053,70 4 777 000,00 946 348,00 1 993 561,10 0,00 500 000,00 9 972 141,51 9 972 141,51 1 543 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -696 822,31 -696 822,31 -458 515,00 -458 515,00 0,00 -20 000,00 0,00 -218 307,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 276 703,36 3 391 703,36 2 047 087,72 308 515,00 1 738 572,72 450 000,00 5 000,00 889 615,64 0,00 0,00 885 000,00 885 000,00 90 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 379 695,77 40 522 554,26 31 199 336,83 20 715 710,41 10 483 626,42 5 207 000,00 951 348,00 2 664 869,43 0,00 500 000,00 10 857 141,51 10 857 141,51 1 633 120,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  z tego: dotacje na zadania świadczenia na rzecz wydatki na wypłaty z tytułu obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy w tym: zakup i objęcie Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1426



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

bieżące osób fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

poręczeń i 
gwarancji inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

akcji i udziałów wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 680 329,22 2 680 329,22 480 891,43 413 610,31 67 281,12 0,00 2 199 437,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 680 329,22 2 680 329,22 480 891,43 413 610,31 67 281,12 0,00 2 199 437,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 
 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1426



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/48/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Środki na zadania jednostek pomocniczych Miasta w 2025 roku. 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział Plan Zwiększenia/ 
Zmniejszenia Plan po zmianach 

1. Osiedle Biała Wyżna 600 60016 40 950,00  40 950,00 
2. Osiedle Sośnie 600 60016 19 875,00  19 875,00 
3. Osiedle Strzylawki 600 60016 18 225,00  18 225,00 
4. Osiedle Śródmieście 600 60016 44 775,00  44 775,00 
5. Osiedle Śródmieście II 600 60016 26 175,00 10 000,00 36 175,00 

Razem wydatki bieżące jednostek pomocniczych 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1426



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/48/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan zadań majątkowych na 2025 rok. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1. 
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji ujęcia 
wody oraz Stacji Uzdatniania Wody "Równie" w Grybowie 
wraz z uzyskaniem stosownych pozwoleń. 

400 40002 141 696,00   141 696,00 

2. Modernizacja dróg na terenie Miasta Grybów (Polski Ład) 600 60016 2 151 800,00   2 151 800,00 

3. Modernizacja dróg na terenie Miasta Grybów (środki 
własne) 600 60016 320 000,00   320 000,00 

4. 

Prace projektowe związane z modernizacją Rynku, budową 
żłobka, budową boiska sportowego w Szkole Podstawowej 
nr 1 oraz budową muru oporowego oraz innymi pracami 
projektowymi związanymi z modernizacją mienia Miasta 
Grybów. 

700 70005 400 000,00   400 000,00 

5. Modernizacja pokrycia dachowego na budynku Stołówki 
Miejskiej w Grybowie. 700 70005 160 000,00   160 000,00 

6. Modernizacja budynku przy ulicy Kościuszki 17 w 
Grybowie 700 70005 0,00 420 000,00  420 000,00 

7. Projekt Cyberbezpieczny Samorząd 750 75077 305 000,00   305 000,00 
8. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 548 661,20   548 661,20 

9. Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Zakup 
pojazdu strażackiego (projekt partnerski UE) 754 75412 1 038 120,00   1 038 120,00 

10. Edukacja włączająca w mieście Grybów 801 80195 0,00 90 000,00  90 000,00 

11. Małopolskie centra usług społecznych (projekt UE 
realizowany przez OPS) 852 85219 200 000,00   200 000,00 

12. 
Wykonanie projektu budowlanego odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z likwidacją istniejącej oczyszczalni 
ścieków „Przedmieście” w Grybowie oraz odcinka w 
rejonie ulicy Zacisze i ulicy Jakubowskiego w Grybowie. 

900 90001 82 410,00   82 410,00 

13. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na obszarze 
Miasta Grybów (Polski Ład) 900 90015 693 000,00   693 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1426



14. 
Projekt na przebudowę i rozbudowę oświetlenia ulicznego 
przy ul. Topolowej w Grybowie od Pzredszkola do granicy 
miasta 

900 90015 0,00 15 000,00  15 000,00 

15. Zakup specjalistycznego sprzętu i urządzeń w obszarze 
kultury - dotacja celowa. 921 92109 0,00 360 000,00  360 000,00 

16. Modernizacja zabytkowej częsci Urzędu Miejskiego w 
Grybowie - Etap I, Etap  II, Etap III(Polski Ład) 921 92120 3 931 454,31   3 931 454,31 

Razem 9 972 141,51 885 000,00 0,00 10 857 141,51 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1426



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/48/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w 2025 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Dochody po 
zmianach 

Wydatki po 
zmianach 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 2 000 000,00 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00  150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 
   Dochody bieżące  2 000 000,00  150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 000 000,00  150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2 000 000,00 150 000,00  2 150 000,00 
   Wydatki bieżące   2 000 000,00 150 000,00  2 150 000,00 
   wydatki jednostek budżetowych   2 000 000,00 150 000,00  2 150 000,00 
   w tym: - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  2 000 000,00 150 000,00  2 150 000,00 
Razem 2 000 000,00 2 000 000,00 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1426



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/48/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2025 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
Dotacja 

podmiotowa  
Dotacja 
celowa  Zwiększenia Dotacja 

podmiotowa  
Dotacja 
celowa  

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  5 000,00   5 000,00 

921 92109 Miejskie Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w 
Grybowie – samorządowa instytucja kultury 600 000,00  430 000,00 1 030 000,00  

921 92109 Miejskie Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w 
Grybowie – samorządowa instytucja kultury  0,00 360 000,00  360 000,00 

Jednostki 
nienależące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania      

801 80104 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 4 000 000,00   4 000 000,00  

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  82 000,00   82 000,00 

926 92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej  i sportu 
kwalifikowanego  20 000,00   20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1426



 

Ogółem 4 600 000,00 107 000,00 790 000,00 5 030 000,00 467 000,00 

w tym: dotacje na zadania bieżące  4 600 000,00 107 000,00 430 000,00 5 030 000,00 107 000,00 

dotacje na zadania majątkowe 0,00 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00 

* w dziale 801 rozdziale 80104 w paragrafie 2900 zaplanowano wydatki w kwocie 70 000,00 zł – koszty związane z wychowaniem przedszkolnym dzieci 
będących mieszkańcami Miasta Grybów a uczęszczającymi do przedszkoli innych gmin. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1426


	UCHWAŁA NR X/48/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	lit. DOCHODY w zał.1

	Załącznik 2
	lit. WYDATKI w zał.2

	Załącznik 3 - Środki na zadania jednostek pomocniczych Miasta w 2025 roku.
	Załącznik 4 - Plan zadań majątkowych na 2025 rok.
	Załącznik 5 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w 2025 roku.
	Załącznik 6 - Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2025 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.

		2025-03-10T15:31:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




